
Uchwała Nr 33/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia

2005 roku

Data opublikowania: 25.04.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-04-25

Numer uchwały 33/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie uczczenia przez Województwo Mazowieckie pamięci Największego Polaka, Papieża Jana

Pawła II

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 11 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) oraz §12 statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały

Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 roku w sprawie statutu Województwa

Mazowieckiego - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Oddając cześć Największemu Polakowi w historii naszego Narodu – Karolowi Wojtyle – Papieżowi Janowi Pawłowi II, mając w

pamięci Jego zasługi dla głębokich przemian w Rzeczypospolitej Polskiej oraz ogromne intelektualne, kulturalne i moralne

dziedzictwo, postanawia się wesprzeć inicjatywy podejmowane w ramach budowy Świątyni Opatrzności w Warszawie –

wotum wdzięczności Narodu Polskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Papież Jan Paweł II był dla Polaków wielkim autorytetem. Jego pielgrzymki do Polski umacniały naszą jedność i solidarność,

były okazją do wspólnej refleksji nad wartościami, które Papież głosił.

Pontyfikat Jana Pawła II, trwający ponad ćwierć wieku był oparty na miłości bliźniego, szacunku dla każdego człowieka i

solidarności. Jan Paweł II wprowadził Kościół w trzecie millennium w duchu dialogu i pojednania z innymi religiami.

Wytężona praca i ogromny autorytet moralny Jana Pawła II w szczególny sposób towarzyszyły Rzeczypospolitej Polskiej. Były

dla niej wsparciem, nadzieją i inspiracją do głębokich przemian.

Oddając hołd Największemu Polakowi w historii naszego Narodu – Karolowi Wojtyle – Papieżowi Janowi Pawłowi II Samorząd

Województwa Mazowieckiego postanawia wesprzeć dzieło budowy Świątyni Opatrzności Bożej oraz Instytutu Jana Pawła II i

innych inicjatyw podejmowanych dla upamiętnienia Osoby Ojca Świętego.

Zaangażowanie Samorządu Województwa Mazowieckiego w podejmowane inicjatywy będzie hołdem złożonym Ojcu

Świętemu Janowi Pawłowi II.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


